PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080
TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 324.03.2024

Santo André, 08 de março de 2024.

Requerimento do Vereador Dr. Pedro Awada

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 2130/2023 – G.P. – Proc. 8377/2023, protocolado sob o nº 24769/2023, onde solicita
informes sobre a reforma total da Unidade de Saúde da Vila Guiomar (US Vila Guiomar), conforme
quesitos formulados, esclarecemos:

1. Fase 1 – Portaria n° 2165, Emenda 32280001, com complementação do tesouro.
Fase 2 – Tesouro.

2. Previsão de entrega: agosto de 2024.

3. A modernização será finalizada juntamente com a obra.

Com apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

PAULO SERRA
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
CARLOS ROBERTO FERREIRA
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
HLVS

		2024-03-13T14:58:05-0300
	PAULO HENRIQUE PINTO SERRA:16668560881